Adjective: **quique** (m.), **quaeque** (f.), **quodque** (n.).

h) **Unusquisque**, *every single one*. In this compound both parts are declined: genitive, **uniuscujusque**.

## EXERCISES

1. Quicumque introivit cineres non vidit. 2. Quodcumque id est, non cognosco. 3. Praemia dedit cuicui venit. 4. Quidam servus apparuit tubam sonans. 5. Quodlibet signaculum gerere potes. 6. Timebant propter quorundam vitas. 7. Potentiae quaequam patebant, aliae non comprehendebantur. 8. Da nobis quemquam panem. 9. Eis locuti sumus de aliquibus objecti notis. 10. In rei contemplatione aliquod tempus sistebat. 11. Aliqua locum habitationis inquirit. 12. Quisque de somno surrexit. 13. Quodque objectum essentiam habet. 14. In hoc libro quidam mentis processus nominantur. 15. Aliquod in nos imprimet cujuscumque docuit. 16. Substantia qualiscumque principium ac finem habet. 17. Ingrediens in domum dixit: "Salve!" cuicumque ibi invenit. 18. Quendam vidimus ejicientem spiritus malos. 19. Versabitur circa quasdam animae potentias. 20. Quaequam diversitates sunt inter philosophiam practicam et speculativam. 21. Quidquam ei placebit. 22. Divisi erant circa aliquos unionis scopos. 23. Apparebat sol intra aliquas nubes mirabiles. 24. Adducite ad altare quemvis haedum. 25. Pueri matris uniuscujusque in servitutem ducti sunt. 26. Quare in quibusdam malitiis glorificaris? 27. Fortes, quantaecumque sunt gentes, tandem delentur. 28. Ubicumque oves erant eas inveniebant. 29. Quomodo possumus unicuique credere? 30. Cane pro nobis verba cujuslibet hymni. 31. Quandocumque pater olim iram suam manifestabat, filii ei dona offerebant. 32. Primo domum calefacient, secundo aliquos panes cum vino manducabunt, tertio dormient. 33. Naturam quorumpiam organismorum non comprehendimus. 34. Quisquam hujusmodi actus ad philosophiam practicam pertinet. 35. Quodque systema de regulis compositum est. 36. Mens potentiam habet quarundam phantasiarum formandarum. 37. Non solum quospiam latrones in monte viderunt, verum etiam aliquos leones maximos. 38. Praeterquam quaedam notarum complexio naturaliter patet. 39. Primo, homo suos actus proprios considerat, porro causas eorum inquirit. 40. Ubicumque sistimus, calidum est. 41. Opinatur quoddam ratiocinium ves-

trum non rectum esse. 42. Speramus quamque venturam esse. 43. Accepit quemquem miserunt. 44. Exprime quasvis notiones. 45. Ope quarundam rerum huiusmodi in totum mundum leges novas imponemus.

## READING

1. Dicitur quod anima humana non est aliquid subsistens. Sed contra est quod Augustinus dicit: "Quisquis videt mentis naturam et esse substantiam, et non esse corpoream, videt eos qui opinantur eam esse corpoream ob hoc errare, quod adjungunt ei ea sine quibus nullam possunt cogitare naturam," scilicet corporum phantasias. Natura ergo mentis humanae non solum est incorporea, sed etiam est substantia, scilicet aliquid subsistens. Respondeo dicendum (dicit Doctor Angelicus) quod necesse est dicere id quod est principium intellectualis operationis quod dicimus animam hominis, esse quoddam principium incorporeum et subsistens.